
Tendo avyttrar dotterbolaget Teletek 5060
AB
Tendo AB (”Tendo” eller “Bolaget”) (unä Norrlands Online AB) har tecknat avtal med en
privatperson (”Köparen”) om försäljning av dotterbolaget Teletek 5060 AB (”Teletek”).
Köparen förvärvar samtliga aktier i Teletek, men delar av inkråmet kommer att överlåtas
till Tendo i samband med transaktionen. Avyttringen medför en justering i koncernens
nettoomsättning, men samtidigt ett ökat fokus på lönsamma delar av verksamheten. Den
del som Tendo behåller är strategiskt väl lämpad för koncernens kärnverksamhet och
förväntas bidra till både kostnadsbesparingar och förbättrad lönsamhet. Köparen
tillträder Teletek idag, den 3 april 2025. Köpeskillingen uppgår till 300 000 SEK kontant
och erläggs i samband med signering.

Magnus Karlsson, tf VD för Tendo, kommenterar:
”Genom den här transaktionen renodlar vi verksamheten och stärker vårt fokus på lönsamma
delar av affären. Den infrastruktur och kundbas vi väljer att behålla är fullt i linje med vår
strategi och skapar bättre förutsättningar för lönsam tillväxt framåt.”

Tendo har tecknat avtal om försäljning av det helägda dotterbolaget Teletek till en privat köpare.
Affären innebär att Köparen förvärvar samtliga aktier i Teletek. Som en del av
överenskommelsen kommer dock Tendo att behålla vissa tillgångar ur Teleteks verksamhet,
specifikt kundrelationer och avtal avseende leverans av bredbandstjänster.

Under 2024 omsatte Teletek strax under 10 MSEK och redovisade en förlust om cirka 1,1
MSEK. Det inkråm som Tendo väljer att behålla stod för cirka 1,8 MSEK av den totala
omsättningen och bedöms vara ett lönsamt och strategiskt komplement till Bolagets övriga
verksamhet. Resterande delar av Teleteks verksamhet, vilka utgör huvuddelen av bolagets
omsättning, övergår till Köparen. Inkråmet kommer succesivt överföras under perioden fram till
och med 31 maj 2025.

Transaktionen förväntas leda till en lägre kostnadsbas för Tendo, samtidigt som lönsamheten
förbättras som en direkt följd av den återstående verksamhetens effektivitet och affärsmässiga
fokus. Till följd av affären förväntas Tendo redovisa en nedskrivning av tillgångarna på 1.21
MSEK. Samtidigt förbättras rörelseresultatet med ca 1 MSEK på årsbasis.

Denna information är sådan som Tendo AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-04-03 17:59 CET.

För mer information om Tendo, vänligen kontakta:

Magnus Karlsson, tf VD, Tendo
Telefon: (+46) 920 50 24 45
E-post: magnus.karlsson@norrlandsonline.se
Hemsida: www.norrlandsonline.se



Kort om Tendo

Tendo AB (under namnändring till Norrlands Online AB) är en kommunikationsoperatör
och bredbandsleverantör som erbjuder högkvalitativa och pålitliga
uppkopplingslösningar. Bolaget arbetar för att tillgodose den ökande efterfrågan på
snabb och stabil internetanslutning i både stads- och landsbygdsmiljöer. Bolaget är
beläget i Jokkmokk i Sverige. Tendo AB är noterat på den svenska Spotlight Stock
Market. Mer information på www.norrlandsonline.se


